











ŚWIĘTO LUDOWYCH SIŁ ZBROJNYCH
SPOTKANIE W URZĘDZIE M. ŁÓDZI

W przeddzień święta ludowych sił zbrojnych - w 41 rocznicę bitwy pod Lenino - wczoraj w Urzędzie Miasta Łodzi odbyło się spotkanie kierownictwa władz politycznych i administracyjnych woj. łódzkiego z kadra dowódcy Łódzkiego Garnizonu WP...

Serduszkiem witając oficerów WP w imieniu łódzkich władz politycznych i administracyjnych, T. Czechowicz podkreślił, iż święto Ludowego Wojska Polskiego jest świętem całego społeczeństwa...

Podczas spotkania słow w dyskusji zabrał także: przewodniczący RL PRON - I. Sikirycki, komendant WAM - gen. bryg. prof. W. Tkaczewski...

KTO NASTĘPNY W AKCJI „DL” I RL PRON?
„Zielone świadectwa urodzenia” dla pierwszaków ze Śródmieścia

Gdy przed godz. 10 pierwszaki wyszli wczoraj ze Szkoły Podstawowej nr 14 przy ul. Wigury...

samorządu mieszkańców nr 3, pani Sabina Olszewska, wreczyła każdemu maluchowi białe-zielone świadectwo „własności”...

Foto: A. WACH



WAZNE TELEFONY

Table with 2 columns: Name and Phone Number. Includes Pogotowie Ratunkowe, Straż Pożarna, Pogotowie MO, etc.

Table with 2 columns: Name and Phone Number. Includes TELEFON ZAUFANIA, TELEFON DLA RODZICÓW, TEATR, etc.

Jesienna oferta Klubu Auto-Moto

W najbliższy poniedziałek o godz. 18 w siedzibie Rady Okręgowej ZSP przy ul. Piotrkowskiej 77 (I piętro) odbędą się pierwsze zajęcia organizowane przez Klub Auto-Moto kursu dla kandydatów na sędziów sportu samochodowego...

du z nie kontrolowanego podziżu. Klub udostępni samochody do ćwiczeń i zapewni fachową opiekę instruktora ze Szkoły Doskonalenia Techniki Jazdy...

motorower) oraz specjalny kurs dla tych, którzy posiadają prawo jazdy kat. B, ale od dawna już nie jeździli i niewiele pamiętają...

Krajowa wystawa filatelistyczna

Od ubiegłej soboty czynna jest krajowa wystawa filatelistyczna SMFILL/84 kół Polskiego Związku Filatelistów...

Akcja mająca przybliżyć działalność ZSP nowo przyjętym zakom i ułatwić im wdrożenie w życie uczelni...

„Pierwsze koty za ploty”

Tak jak w latach ubiegłych - i w tym roku rady uczelniane Zrzeszenia Studentów Polskich z myślą o „świeżo upieczonych” studentach (i nie tylko) organizują tzw. „Dni Adaptacyjne”...

Pół litra „na twarz”

Do komisariatu MO w Aleksandrowie zgłosiła się para mieszkańców tego miasta - małżeństwo. Liczne ślady pobicia, widniejące na ciałach obojga, nie pozostawiały wątpliwości co do powodów, które każały im zwrócić się o pomoc do milicji...

Kabaretowe wyjaśnienie

Wszystkim zainteresowanym kabaretowymi otertami wyjaśniamy, że widowisko „Variete”, prezentowane w Teatrze Rozmaitości przy Estradzie Łódzkiej, składa się z akrobacji i piosenkarskich popisów Jerzego Cnoty...

Notowania z ul. Zjazdowej

Srednie ceny wynosiły wczoraj: ziemniaki - 8 zł za kg, pietruszka - 25 zł, porę i selery - po 30 zł, cebula - 18 zł, kapusta włoska - 25 zł, biała - 5 zł, a czerwona 20 zł, ogórki - 70 zł, pomidory gruntowe - 60 zł, zaś szklarniowe - 180 zł, jabolka - od 20 do 40 zł, śliwki - 60, gruszki - 60 zł.

10

Podczas posiedzenia, któremu przewodniczyła Elżbieta Bobrowska, poruszono wiele tematów związanych z dotychczasową działalnością komisji...

Posiedzenie Komisji Praworządności RL PRON

kalowych oraz wysokość przyznanych rent i emerytur. Wiele problemów mieszkańców zostało rozpatrywanych podczas cotygodniowych dyskusji członków komisji...

Muzea

ODDZIAŁ RABOGOSZCZ (Zgierska 147) godz. 9-15
ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (pl. Wolności 14) godz. 11-18
SPORT I TURYSTYKI (Worcełowa 21) godz. 14-18

Ważne telefony

Ważne telefony: Pogotowie Ratunkowe 999, Straż Pożarna 998, Pogotowie MO 997, Informacja telefoniczna 913, Informacja kolejowa 36-55-55

Advertisement for 'WIKILKU' featuring a list of movies and TV programs with their broadcast times and channels.

Advertisement for 'DE' newspaper, providing contact information for subscriptions and advertising.



